2022年 11月 11日

各位

会社名 株式会社 大真空

代表者名 代表取締役社長　　飯塚　実

問合せ先 上級執行役員 財務本部

本部長 林　邦春

　TEL： (079)426-3211

1．業績予想の修正

前期実績

業績予想の修正理由

以上

（コード番号  6962　東証プライム市場）

120.82

記

業績予想の修正に関するお知らせ

2023年3月期通期　連結業績予想数値の修正（2022年4月1日～2023年3月31日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する当期純利益

1株当たり
当期純利益

最近の業績動向を踏まえ、2023年3月期通期連結累計期間の業績予想数値を下記のとおり修正いたしましたので
お知らせいたします。

105.33

円  銭

3,400

3,900
前回発表予想(A)

百万円 百万円 百万円 百万円

45,600 6,000 5,800

今回発表予想(B) 39,500 4,000 5,400

2023年3月期の業績予想につきまして、世界的なインフレや経済停滞からの出口が見えない中、特に中国エリア
におけるスマートフォンやPCをはじめとする通信／民生マーケットが低調に推移し、期初計画と大きな乖離が生じ
ていることに加え、下半期にはエネルギー高騰によりコスト増加となる見込みです。また、急速なマーケットの冷え
込みにより、稼働調整を余儀なくされることから、円安による増収／増益効果を加味しても売上高及び各種利益が
前回予想を下回る見込みです。
このような状況のもと、当第２四半期連結累計期間における業績を踏まえ、業績予想の見直しを行った結果、2022
年5月13日に公表した 2023年3月期の連結業績予想を修正します。
なお、為替レートの前提は、１ＵＳドル 120 円から 140 円に変更しています。

※上記の業績予想は、当社が現時点で入手可能な情報に基づいたものであり、実際の業績は今後様々な要因に
よって予想数値と異なる可能性があります。

(ご参考）

41,306 5,194 6,547 3,848 119.21

（2022年3月期）

増減額(B-A) △ 6,100 △ 2,000 △ 400 △ 500

増減率(%) △ 13.4 △ 33.3 △ 6.9 △ 12.8

	原稿